

MARCHE N° 2024035

EXTENSION DU SITE NIORT TECH — Lot n° 14 (carrelage/faïence)

Avenant n° 2

ENTRE : la Communauté d'Agglomération du Niortais, représentée par son Président, d'une part,

ET : Le titulaire du marché, SARL B2S, 5 Le Pont Vergnaud {79270 FRONTENAY ROHAN ROHAN), SIRET 791 244 213 00025, d'autre part,

Vu :

- le marché n° 2024035 relatif à l'extension du site Niort Tech (lot n° 14 — carrelage/faïence) signé entre la Communauté d'Agglomération du Niortais et la société SARL B2S et notifié le 21 mai 2024 ;
- L'avenant n° 1 au marché visé ci-avant et notifié le 25 novembre 2025 ;
- la délibération du Conseil d'agglomération de la CAN en date du 2 février 2026 autorisant la signature du présent avenant.

IL EST CONVENU CE QUI SUIT :

ARTICLE 1 - MODIFICATION DES PRESTATIONS

Les travaux décrits au marché initial sont modifiés pour prendre en compte la modification du besoin de l'acheteur en cours d'exécution par laquelle il a été décidé de ne pas réaliser les travaux du bâtiment J (Creative house) ainsi que les travaux complémentaires reprise des sols carrelés avec carreaux identiques aux existants et finitions de carrelage devant l'entrée principale, décrits et identifiés aux annexes mentionnées à l'article 3 du présent avenant.

ARTICLE 2 - MONTANT DU MARCHÉ

Le montant du marché est modifié comme suit :

Lot	Montant initial du marché en € HT	Montant du marché après avenant précédent en € HT	Moins valeur travaux bâtiment J en € HT	Travaux complémentaires en € HT	Total marché après avenant n°2 en € HT	% de variation avec le montant initial
14	142 223,54	149 323,22	-16 977,29	2 175,02	134 520,95	-5,42

ARTICLE 3 - ANNEXES

Le présent avenant comporte 3 annexes (devis 25-0187, 25-191 et 25-0192) et la DPGF actualisée

FAIT EN UN EXEMPLAIRE ORIGINAL

A, le
Le titulaire

A Niort, le
Le représentant légal de la CAN

Envoyé en préfecture le 11/02/2026

Reçu en préfecture le 11/02/2026

Publié le



ID : 079-200041317-20260202-C__17_02_2026-DE



SARL

5 lieu-dit Pont Vergnaud
79270 FRONTENAY ROHAN ROHAN
Tél : 09 67 14 48 75 - email : sarlb2s79@gmail.com

D E V I S	COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION Du NIORTAIS 140 rue des Equarts 79027 NIORT CEDEX
Edité à FRONTENAY ROHAN ROHAN, le 21 octobre 2025	
Référence :D25-0187 Conçu le :21/10/25	
Objet du devis	
TS Batiment A PRIM 3ème étage NIORT TECH 3 12 avenue Jacques Bujault 79000 NIORT - B24M0716 LOT 14 CARRELAGE - FAIENCE	

N°	Désignation	Un	Quantité	Prix unit.	Montant H.T.
1	AVENANT Selon devis D25-0187 du 21/10/2025 Travaux Supplémentaires Batiment A PRIM 3ème étage Aménagement du site NIORT TECH 3 12 avenue Jacques Bujault 79000 NIORT - B24M0716 LOT 14 CARRELAGE - FAIENCE				
1.1	Fourniture et pose de carelage collé Gres Cérame 60 x 60 MARGRES TIME Beige NATURAL Rectifié	M²	3,80	88,82	337,52
1.2	Fourniture et pose de plinthes MARGRES TIME Beige 8 x 60	MI	5,00	25,40	127,00
	Sous-total AVENANT Selon devis D25-0187 du 21/10/2025				464,52

Envoyé en préfecture le 11/02/2026	
Reçu en préfecture le 11/02/2026	
Publié le	464,52
ID : 079-200041317-20260202-C_17_02_2026-DE	
Total H.T.	
Total T.V.A.	
Total T.T.C.	557,42
Net à payer (Euro)	557,42

Devis gratuit. Les prix TTC sont établis sur la base des taux de TVA en vigueur à la date de remise de l'offre. Toute variation de ces taux sera répercutée sur les prix.

Responsabilité Civile Décennale N°314615182000

Responsabilité Civile N°314615182000

GAN Assurances - Cabinet Eric ROGER
267 avenue de Paris 79000 NIORT

Nos prix sont établis sur la base des taux de TVA en vigueur à la date de la remise de notre offre.

Toute variation ultérieure de ces taux, imposée par la loi, sera automatiquement répercutée sur ces prix.

Conditions de règlement

Toute commande ne sera validée qu'après retour du devis signé et d'un acompte de 30%

A : le : / /

Signature Entreprise

Devis N° D25-0187

Bon pour Accord.

Signature Client



SARL
5 lieu-dit Pont Vergnaud
79270 FRONTENAY ROHAN ROHAN
Tél : 09 67 14 48 75 - email : sarlb2s79@gmail.com

D E V I S	COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION Du NIORTAIS 140 rue des Equarts 79027 NIORT CEDEX
Edité à FRONTENAY ROHAN ROHAN, le 22 octobre 2025	
Référence :D25-0191 Conçu le :22/10/25	
Objet du devis	
TS Batiment A RDC NIORT TECH 3 12 avenue Jacques Bujault 79000 NIORT - B24M0716 LOT 14 CARRELAGE - FAIENCE	

N°	Désignation	Un	Quantité	Prix unit.	Montant H.T.
<u>1</u>	<u>AVENANT Selon devis D25-0191 du 22/10/2025</u> Travaux Supplémentaires Batiment ARDC Escalier dégagement Aménagement du site NIORT TECH 3 12 avenue Jacques Bujault 79000 NIORT - B24M0716 <u>LOT 14 CARRELAGE - FAIENCE</u>				
1.1	Fourniture et pose de dalles podotactiles 1400 x 400 mm	U	2,00	159,00	318,00
1.2	Fourniture et pose d'un profilé de rattrapage de niveau en longueur 3 m	U	1,00	180,00	180,00
	Sous-total AVENANT Selon devis D25-0191 du 22/10/2025				498,00

Envoyé en préfecture le 11/02/2026	
FRONTENAY ROHAN ROHAN le 22/10/2025	
Reçu en préfecture le 11/02/2026	
Publié le	498,00
ID : 079-200041317-20260202-C_17_02_2026-DE	
Total H.T.	
Total T.V.A. 10,00 %	
Total T.T.C.	597,60
Net à payer (Euro)	597,60

Devis gratuit. Les prix TTC sont établis sur la base des taux de TVA en vigueur à la date de remise de l'offre. Toute variation de ces taux sera répercutée sur les prix.

Responsabilité Civile Décennale N°314615182000

Responsabilité Civile N°314615182000

GAN Assurances - Cabinet Eric ROGER
267 avenue de Paris 79000 NIORT

Nos prix sont établis sur la base des taux de TVA en vigueur à la date de la remise de notre offre.

Toute variation ultérieure de ces taux, imposée par la loi, sera automatiquement répercutée sur ces prix.

Conditions de règlement

Toute commande ne sera validée qu'après retour du devis signé et d'un acompte de 30%

A : le : / /

Signature Entreprise

Devis N° D25-0191

Bon pour Accord.

Signature Client



SARL

5 lieu-dit Pont Vergnaud
79270 FRONTENAY ROHAN ROHAN
Tél : 09 67 14 48 75 - email : sarlb2s79@gmail.com

D E V I S	COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION Du NIORTAIS
Edité à FRONTENAY ROHAN ROHAN, le 22 octobre 2025	140 rue des Equarts 79027 NIORT CEDEX
Référence :D25-0192 Conçu le :22/10/25	
Objet du devis	
TS Batiment A RDC NIORT TECH 3 12 avenue Jacques Bujault 79000 NIORT - B24M0716 LOT 14 CARRELAGE - FAIENCE	

N°	Désignation	Un	Quantité	Prix unit.	Montant H.T.
1	AVENANT Selon devis D25-0192 du 22/10/2025 Travaux Supplémentaires Batiment A seuil entrée principale Aménagement du site NIORT TECH 3 12 avenue Jacques Bujault 79000 NIORT - B24M0716 LOT 14 CARRELAGE - FAIENCE				
1.1	Préparation support : démolition de l'xédant de béton avec évacuation dans un centre de traitement + Ragréege P45	For	1,00	320,00	320,00
1.2	Fourniture et pose de 7 carreaux KONK BIANCO RTT 20 mm - 1.00 m x 1.00 m	For	1,00	892,50	892,50
	Sous-total AVENANT Selon devis D25-0192 du 22/10/2025				1 212,50

FRONTENAY ROHAN ROHAN le 22/10/2025	
Envoyé en préfecture le 11/02/2026 Reçu en préfecture le 11/02/2026	
Publié le	17_02_2026-DE
ID : 079-200041317-20260202-C	17_02_2026-DE
Total H.T.	1 212,50
Total T.V.A.	232,50
Total T.T.C.	1 455,00
Net à payer (Euro)	1 455,00

Devis gratuit. Les prix TTC sont établis sur la base des taux de TVA en vigueur à la date de remise de l'offre. Toute variation de ces taux sera répercutée sur les prix.

Responsabilité Civile Décennale N°314615182000
Responsabilité Civile N°314615182000

GAN Assurances - Cabinet Eric ROGER
267 avenue de Paris 79000 NIORT

Nos prix sont établis sur la base des taux de TVA en vigueur à la date de la remise de notre offre.
Toute variation ultérieure de ces taux, imposée par la loi, sera automatiquement répercutée sur ces prix.

Conditions de règlement

Toute commande ne sera validée qu'après retour du devis signé et d'un acompte de 30%

A : le : / /

Signature Entreprise

Devis N° D25-0192

Bon pour Accord.

Signature Client

Communauté d'Agglomération du Niortais
140 rue des Equarts - CS 28770
79027 NIORT Cedex



Aménagement du site NIORTECH III
12 avenue Jacques Bujault
79000 NIORT

Décomposition du Prix Global et Forfaitaire

Dossier de Consultation des Entreprises

Architectes mandataires : VICTOR Architectes
23 rue de Bellune 79000 NIORT
Tel : 05 49 75 25 49
Email : agence@victorarchi.fr

Architectes : CREATURE Architectes
41 Cours d'Alsace et Lorraine 33000 BORDEAUX
Tel : 09 51 86 26 30
Email : olivier@creature.archi

BET Structure : ATES
28, rue Blaise Pascal 79012 NIORT
Tel : 05 49 06 91 11
Email : info@ates.fr

Paysagiste : SCAPE

Economiste : CCE Associés
256 bis rte de Coulonges 79000 NIORT
Tel : 05 49 73 43 75
Email : contact@cce-associes.fr

BET Fluides : ODETEC
9 rue MONTFAUCON 33800 BORDEAUX
Tel : 05 35 54 57 06
Email : contact@odetec.fr

BE Environnement : ETAMINE
11 quai Henri Barbusse 44000 NANTES
Tel : 06 61 80 79 77
Email : laurenn.meghe@etamine.coop

Lot N°14 CARRELAGE - FAIENCE

12 décembre 2023

	U	Quantité	Prix en €	Total en €
2 TRAVAUX PREPARATOIRES				
2.1 Installation de chantier				
2.1 1 Dossier de chantier.	ens	1	240,00	240,00
2.2 Isolation thermique				
2.2 1 Isolation thermique par panneaux polyuréthane d'épaisseur 100 mm.	m²	642,62	33,00	21 206,46
2.3 Isolation phonique				
2.3 1 Sous-couche isolantes sous chapes avec réduction du niveau de bruit de choc de Delta Lw de 29 dB.	m²	31,76	115,00	3 652,40
2.3 2 Insonorisation aux bruits d'impact sous sol collé type PLANIPHONE 19.	m²	77,75	42,00	3 265,50
2.3 3 Insonorisation aux bruits d'impact sous chape type ASSOUR CHAPE +	m²	27,97	8,00	223,76
2.4 Chapes				
2.4 1 Chape lissée en ciment d'épaisseur 6 cm.	m²	642,62	18,20	11 695,68
2.4 2 Plus value pour forme de pente sur chape de ciment	m²	1,10	85,00	93,50
2.4 3 Plus value pour forme de pente de dimension 0.40 x 0.40 m	u	1	80,00	80,00
2.5 Protection à l'eau				
2.5 1 Système de protection à l'eau sous carrelage.	m²	75,21	18,00	1 353,78
2.6 Etanchéité sous carrelage				
2.6 1 Etanchéité sous carrelage de type KERDI-200.	m²	27,97	29,00	811,13
<u>Total TRAVAUX PREPARATOIRES</u>				42 622,21
3 REVETEMENT DE SOL EN CARRELAGE				
3.1 Carrelage en grès cérame				
3.1 1 Carrelage collé 30 x 30 cm uni type FLINT de chez REVIGRES ou équivalent.	m²	135,80	69,00	9 370,20
3.1 2 Plinthe droite 7 x 30 cm	ml	178,81	25,00	4 470,25
3.3 Locaux cuisines				
3.3 1 Carrelage collé 20 x 20 cm antidérapant type PAVIGRES 21.	m²	27,97	88,00	2 461,36
3.3 2 Plinthe à gorge 10 x 20 cm.	ml	37,84	29,00	1 097,36
3.3 3 Plus-value pour forme de pente sur une emprise de 40 x 40 cm environ.	u	1	80,00	80,00
3.4 Revêtement des escaliers				
3.4 1 Escalier en carrelage collé 30x30 cm.	ml	115,68	125,00	14 460,00
3.4 2 Plus value pour contremarche contrastée en carrelage collé 30x30 cm.	ml	13,28	35,00	464,80
3.4 3 Plinthe rampante d'escalier.	ml	66,84	45,00	3 007,80
3.4 4 Nez de marche par profil inox antiglissant	ml	115,68	44,00	5 089,92
3.4 5 Bande podotactile en carreaux 30 x 30 cm	ml	6,40	182,00	1 164,80
3.5 Travaux divers				
3.5 1 Cornière en inox pour arrêt de carrelage.	ml	1,80	36,00	64,80
3.5 2 Siphon cloche en inox 20 x 20 cm avec panier.	u	2	395,00	790,00
<u>Total REVETEMENT DE SOL EN CARRELAGE</u>				42 521,29

	U	Quantité	Prix en €	Total en €	
4 REVETEMENT MURAL					
4.1 Revêtement en grès					
4.1 1	Revêtement mural en grès cérame 30 x 30 cm	m²	59,67	74,00	4 415,58
4.1 2	Revêtement mural en grès émaillé 20 x 20 cm avec joints étanches.	m²	70,74	59,00	4 173,66
4.2 Travaux divers					
4.2 1	Profil d'arrêt de faïence.	ml	71,29	19,00	1 354,51
<u>Total REVETEMENT MURAL</u>				9 943,75	
5 TRAVAUX DIVERS					
5.1 Miroirs					
5.1.1 Miroir intégré à la faïence					
5.1.1 1	Miroir intégré à la faïence de 60 x 80 ht cm.	u	9	120,00	1 080,00
5.2 Tapis d'entrée intérieur					
5.2 1	Tapis d'entrée enroulable encastré de type DIPLOMATE 517 P	m²	20,78	480,00	9 974,40
5.3 Travaux divers					
5.3 1	Surbot maçonné de diamètre Ø200 mm environ et de hauteur 100 mm environ.	u	5	85,00	425,00
5.3 2	Barre de seuil progressive.	ml	14,61	36,00	525,96
<u>Total TRAVAUX DIVERS</u>				12 005,36	

Montant HT du Lot N°14 CARRELAGE - FAIENCE

107 092,61

Montant TVA (20%)

21 418,52

Montant TTC

128 511,13

B2S

5 Le Pont Vergnaux - 79270 Frontenay Rohan Rohan

Tél : 09.67.14.48.75 - Fax : 05.49.33.48.75

Mobile : 06.35.45.49.55

Email : sarib2s79@gmail.com

SIRET : 791 244 216 000 38

[Signature]



Aménagement du site NIORTECH III 79000 NIORT
BATIMENTS A, A' et B
Lot N°14 CARRELAGE - FAIENCE
Dossier de Consultation des Entreprises



	U	Quantité	Prix en €	Total en €
2 TRAVAUX PREPARATOIRES				
2.2 Isolation thermique				
2.2 1 Isolation thermique par panneaux polyuréthane d'épaisseur 100 mm.	m ²	36,61	33,00	1 208,13
2.3 Isolation phonique				
2.3 2 Insonorisation aux bruits d'impact sous sol collé type PLANIPHONE 19.	m ²	9,02	42,00	378,84
2.4 Chapes				
2.4 1 Chape lissée en ciment d'épaisseur 6 cm.	m ²	36,61	18,20	666,30
2.5 Protection à l'eau				
2.5 1 Système de protection à l'eau sous carrelage.	m ²	27,46	18,00	494,28
2.6 Etanchéité sous carrelage				
2.6 1 Etanchéité sous carrelage de type KERDI-200.	m ²	7,60	29,00	220,40
<u>Total TRAVAUX PREPARATOIRES</u>				2 967,95
3 REVETEMENT DE SOL EN CARRELAGE				
3.1 Carrelage en grès cérame				
3.1 1 Carrelage collé 30 x 30 cm uni type FLINT de chez REVIGRES ou équivalent.	m ²	9,02	69,00	622,38
3.1 2 Plinthe droite 7 x 30 cm	ml	17,20	25,00	430,00
3.2 Locaux très humides				
3.2 1 Revêtement de sol collé en carrelage grès cérame 20 x 20 cm antidérapant.	m ²	7,60	88,00	668,80
3.2 2 Plinthe à gorge de 20 x 10 cm en carrelage grès cérame assortie.	ml	10,12	29,00	293,48
3.2 3 Plus-value pour forme de pente	m ²	7,60	55,00	418,00
3.5 Travaux divers				
3.5 2 Siphon cloche en inox 20 x 20 cm avec panier.	u	1	395,00	395,00
<u>Total REVETEMENT DE SOL EN CARRELAGE</u>				2 827,66
4 REVETEMENT MURAL				
4.1 Revêtement en grès				
4.1 1 Revêtement mural en grès cérame 30 x 30 cm	m ²	38,38	74,00	2 840,12
4.2 Travaux divers				
4.2 1 Profil d'arrêt de faïence.	ml	16,97	19,00	322,43
<u>Total REVETEMENT MURAL</u>				3 162,55
5 TRAVAUX DIVERS				
5.1 Miroirs				
5.1.1 Miroir intégré à la faïence				
5.1.1 1 Miroir intégré à la faïence de 60 x 80 ht cm.	u	1	120,00	120,00
5.2 Tapis d'entrée intérieur				



Aménagement du site NIORTECH III 79000 NIORT
BATIMENTS A, A' et B
Lot N°14 CARRELAGE - FAIENCE
Dossier de Consultation des Entreprises

Envoyé en préfecture le 11/02/2026

Reçu en préfecture le 11/02/2026

Publié le

ID : 079-200041317-20260202-C_17_02_2026-DE



	U	Quantité	Prix en €	Total en €
5.2 1 Tapis d'entrée enroulable encastré de type DIPLOMATE 517 P	m ²	18,23	480,00	8 750,40
5.3 Travaux divers				
5.3 2 Barre de seuil progressive.	ml	9,03	36,00	325,08
<u>Total TRAVAUX DIVERS</u>				9 195,48

Montant HT du Lot N°14 CARRELAGE - FAIENCE

18 153,64

Montant TVA (20%)

3 630,73

Montant TTC

21 784,37



5 Le Pont Vergnaux - 79270 Frontenay-Rohan-Rohan

Tél : 09 67 14 43 75 - Fax : 05 48 35 48 75

Mobile : 06 35 45 49 99

Email : sarl62879@gmail.com

SIRET : 9124421300025



Aménagement du site NIORTECH III 79000 NIORT

~~BATIMENT J~~

Lot N°14 CARRELAGE - FAIENCE

Dossier de Consultation des Entreprises

Travaux supprimés
pour

	U	Quantité	Prix en €	Total en €
2 TRAVAUX PREPARATOIRES				
2.2 Isolation thermique				
2.2 1 Isolation thermique par panneaux polyuréthane d'épaisseur 100 mm.	m ²	79,58	33,00	2 626,14
2.3 Isolation phonique				
2.3 2 Insonorisation aux bruits d'impact sous sol collé type PLANIPHONE 19.	m ²	19,81	42,00	832,02
2.4 Chapes				
2.4 1 Chape lissée en ciment d'épaisseur 6 cm.	m ²	79,58	18,20	1 448,36
2.5 Protection à l'eau				
2.5 1 Système de protection à l'eau sous carrelage.	m ²	63,59	18,00	1 144,62
2.6 Etanchéité sous carrelage				
2.6 1 Etanchéité sous carrelage de type KERDI-200.	m ²	5,05	29,00	146,45
<u>Total TRAVAUX PREPARATOIRES</u>				6 197,59
3 REVETEMENT DE SOL EN CARRELAGE				
3.1 Carrelage en grès cérame				
3.1 1 Carrelage collé 30 x 30 cm uni type FLINT de chez REVIGRES ou équivalent.	m ²	41,40	69,00	2 856,60
3.1 2 Plinthe droite 7 x 30 cm	ml	52,27	25,00	1 306,75
3.2 Locaux très humides				
3.2 1 Revêtement de sol collé en carrelage grès cérame 20 x 20 cm antidérapant.	m ²	5,05	88,00	444,40
3.2 2 Plinthe à gorge de 20 x 10 cm en carrelage grès cérame assortie.	ml	8,16	29,00	236,64
3.2 3 Plus-value pour forme de pente	m ²	1,10	55,00	60,50
3.5 Travaux divers				
3.5 2 Siphon cloche en inox 20 x 20 cm avec panier.	u	1	395,00	395,00
<u>Total REVETEMENT DE SOL EN CARRELAGE</u>				5 299,89
4 REVETEMENT MURAL				
4.1 Revêtement en grès				
4.1 1 Revêtement mural en grès cérame 30 x 30 cm	m ²	64,46	74,00	4 770,04
4.2 Travaux divers				
4.2 1 Profil d'arrêt de faïence.	ml	5,43	19,00	103,17
<u>Total REVETEMENT MURAL</u>				4 873,21
5 TRAVAUX DIVERS				
5.1 Miroirs				
5.1.1 Miroir intégré à la faïence				
5.1.1 1 Miroir intégré à la faïence de 60 x 80 ht cm.	u	3	120,00	360,00
5.3 Travaux divers				

Envoyé en préfecture le 11/02/2026

Reçu en préfecture le 11/02/2026

Publié le

ID : 079-200041317-20260202-C_17_02_2026-DE



Aménagement du site NIORTECH III 79000 NIORT
BATIMENT J
Lot N°14 CARRELAGE - FAIENCE
Dossier de Consultation des Entreprises



	U	Quantité	Prix en €	Total en €
5.3 2 Barre de seuil progressive.	ml	6,85	36,00	246,60
Total TRAVAUX DIVERS				606,60

~~Montant HT du Lot N°14 CARRELAGE - FAIENCE 16 977,29~~

~~Montant TVA (20%) 3 395,46~~

~~Montant TTC 20 372,75~~



5 Le Pont Verghaux - 79270 Frontenay Rohan Rohan

Tél : 09 67 14 48 75 - Fax : 05 49 36 48 75

Mobile : 06 35 45 43 99

Email : carib2s@gmail.com

SIRET : 792 012 13 00025

		U	Quantité	Prix en €	Total en €
6	REVETEMENT DE SOL EN CARRELAGE				
6.1	Carrelage en grès cérame				
6.1 1	Carrelage collé 30 x 30 cm uni type FLINT de chez REVIGRES ou équivalent.	m²	15,30	69,00	1 055,70
6.1 2	Plinthe droite 7 x 30 cm	ml	13,36	25,00	334,00
6.2	Revêtement des escaliers				
6.2 1	Escalier en carrelage collé 30x30 cm.	ml	154,75	125,00	19 343,75
6.2 2	Plus value pour contremarche contrastée en carrelage collé 30x30 cm.	ml	15,00	35,00	525,00
6.2 3	Plinthe rampante d'escalier.	ml	338,64	45,00	15 238,80
6.2 4	Nez de marche par profil inox antiglissant	ml	154,75	44,00	6 809,00
6.2 5	Bande podotactile en carreaux 30 x 30 cm	ml	7,50	182,00	1 365,00
<u>Total REVETEMENT DE SOL EN CARRELAGE</u>					44 671,25

Montant HT du Lot N°14 CARRELAGE - FAIENCE

44 671,25

Montant TVA (20%)

8 934,25

Montant TTC

53 605,50

B2S
5 Le Pont Vergnaux - 79270 Frontenay Rohan Rohan
Tél : 09 57 14 48 75 - Fax : 09 49 36 48 75
Mobile : 06 95 46 44 95
Email : b2s@frontenay-rohan-rohan.com
SIRET : 791 246 213 00025

PAGE RECAPITULATIVE

Lot N°14 CARRELAGE - FAIENCE

1°) SOLUTION DE BASE.

BATIMENTS NEUFS :	:	107 092,61 €	€ HT
BATIMENTS A A' et B :	:	18 153,64 €	€ HT
BATIMENT J :	:	16 077,20 €	€ HT
TOTAL GLOBAL HT	:	142 223,54 €	€ HT
TVA 20 %	:	28 444,71 €	€
MONTANT DES TRAVAUX	:	170 668,25 €	€ TTC

2°) PRESTATIONS SUPPLEMENTAIRES EVENTUELLES

PSE n°02 : Remplacement du PVC par du carrelage dans les escaliers des bâtiments L et M

BATIMENTS NEUFS : TOTAL H.T. : 44 671,25 € € HT

B2S

5 Le Pont Vergnaux - 79270 Frontenay Rohan Rohan
Tél : 09.67.14.48.75 - Fax : 05.49.35.48.75
Mobile : 09.35.45.48.94
Email : sach26792@gmail.com
SIRET : 311 249 314 00025